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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   83:1-19  

Avunhuuto   Israelin   vihollisia   vastaan  
 
1.   Asafin   psalmilaulu    [* psalmi ].  

2.  Jumala,  älä  enää  vaikene  [*älä  ole  ääneti] !  Älä  katso  ääneti [*Älä  vaikene,              

Jumala] ,  älä  ole  niin  hiljaa!  3.  Sinun  vihollisesi  riehuvat [*metelöivät ],           
nostavat  uhitellen  päätään [*vihaajasi  ovat  nostaneet  päänsä ].  4.  He  punovat           
juonia [*juonittelevat]  omaa  [*Sinun] kansaasi  vastaan,  vehkeilevät  Sinun         
suojattiesi  pään  menoksi [*pitävät  neuvoa  suojattejasi  vastaan] .  5.  He  sanovat:           
"Me  tuhoamme  heidät!  Tehdään  loppu  koko  kansasta,  niin  että  Israelin           
nimikin  unohtuu!  [*Tulkaa,  hävittäkäämme  heidät  olemasta  kansa,  niin  ettei  Israelin  nimeä            

enää  muisteta.] "  6.  He  ovat  yksissä  tuumin  tehneet  liiton [*ovat  neuvotelleet] ,            
kaikki   he   ovat   Sinua   vastaan    [*Sinua   vastaan   he   ovat   tehneet   liiton] :   
 

Israelin  vihollisia  pidettiin  Jumalan  vihollisina,  sillä  he  sotivat  Jumalan  valintaa           
vastaan.  Israelin  heikkoudesta  ja  vähäisyydestä  huolimatta  Jumala  toteutti         
tuon  kansan  kautta  oman  suunnitelmansa  tuoda  maailmaan  Vapahtajan,         
Jeesuksen  Kristuksen.  Israelilaiset  eivät  ansainneet  valituksi  tulemista,  vaan         
se  oli  täysin  Jumalan  päätös  aikojen  alussa.  Kansan  syntisyys,  lankeemukset           
ja  vajavaisuudet  opettavat  meille  Jumalan  luonteesta  sen,  ettei  Jumala  hylkää           
heikkoa  lastaan.  Parannusta  tehdessämme,  saamme  palata  nöyrinä  Hänen         
luokseen  ja  yhteyteensä.  Jeesuksen  veriuhri  takaa  meille  oikeuden         
jumalsuhteeseen   ja   vanhurskautukseen   Hänen   edessään.  
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7.  Edomin  telttakunnat  ja  ismaelilaiset,  Moab  ja  hagarilaiset,  8.  Gebal,           
Ammon  ja  Amalek,  Filistea  ja  Tyroksen  asukkaat.  9.  Assyriakin  on           
liittynyt  heihin,  tullut  avuksi  Lootin  jälkeläisille  [*Myös  Assur  on  liittynyt  heihin,            

tullut   tueksi   Lootin   lapsille] .   (sela)  
 
10.  Tee  heille  niin  kuin  teit  Midianille,  niin  kuin  teit  Siseralle  ja  Jabinille              
Kisoninpurolla [*Kiisonjoen  rannalla]  -  11.  En-Dorissa  nuo  miehet  kohtasivat          
loppunsa [*tuhoutuivat] ,  päätyivät [*joutuivat]  lannaksi  maahan.  12.  Tee         
heidän  ruhtinailleen  niin  kuin  Orebille  ja  Seebille,  heidän  päälliköilleen          
kuin  Sebahille  ja  Salmunnalle,  13.  tuhoa  nuo,  jotka  sanovat:  "Me           
valloitamme  Jumalan  asuinsijat [*Ottakaamme  haltuumme  Jumalan  asuinsijat] ."  14.         
Jumalani,  hajota  heidät  kaikkiin  tuuliin  kuin  ohdakkeen  höydyt [*pyöriviksi          
ohdakepalloiksi  (Tarkoittaa  ohdakelajia,  joka  lakastuttuaan  irtoaa  maasta  ja  pyörii  pallona           

tuulessa)] ,  kuin  ruumenet!  15.  Niin  kuin  kulovalkea [*tuli]  polttaa  metsän,           
niin  kuin  tulen  roihu  [*liekki]  korventaa  vuoret,  16.  niin  ajakoon  Sinun            
myrskysi  heitä  takaa  [*niin  aja  heitä  takaa  rajuilmallasi] ,  kauhistukoot  he  tuulesi            
voimaa [*ja  kauhistuta  heitä  myrskylläsi.] !  17.  Nöyryytä  heitä  perin  pohjin [*Peitä            

heidän  kasvonsa  häpeällä] ,  kunnes  he  etsivät  apua  Sinulta,  Herra  [*että  he  etsisivät             

Sinun  nimeäsi,  Herra] .  18.  Saakoot  he  osakseen  ainaisen  pelon  ja  pilkan,            
saakoot  kunniattoman  lopun [*Joutukoot  he  häpeään  ja  olkoot  kauhuissaan  ainaisesti,           

tulkoot  häväistyiksi  ja  hukkukoot] .  19.  Vielä  he  tietävät  [*Saakoot  he  tietää] ,  että  Sinä              
olet  Herra,  ainoa  Jumala [+jonka  nimi  on  Herra] ,  maailman  valtias  [*olet  korkein             

kaikessa   maassa.] !  
 

Vastoinkäymiset  nöyryyttävät  ihmistä,  että  tietäisimme  itsekin,  mitä  tekoa  olemme.  Jos           
tuntisimme  vähäisyytemme,  syntisyytemme  ja  heikkoutemme,  emme  ylpeilisi,  vaan         
rukoilisimme  Herran  edessä  armoa,  puhdistusta  ja  voimaa  vaeltaaksemme  oikein  ja  puhtaasti            
Hänen   tahdossaan.  
 
Katumus  on nöyryyden  merkki .  Vaikka  Jumala ei        
odota  meiltä katumusharjoituksia ,  sydämeltämme     
meidän  tulee  olla katuvaisia  silloin,  kun       
ymmärrämme  erehtyneemme.  Pyhä  Henki  valaisee  ja       
paljastaa todellisen  minämme  -  “näyttänen  todeksi       
synnin,  vanhurskauden  ja  tuomion.” -  Itse  asiassa  -         
emme  ole  itsessämme  puhtaita  milloinkaan  Jumalan       
edessä.  Oma  vanhurskautemme  on  kuin  saastainen       
vaate  Hänen  edessään.  -  Siksi tarvitsemme       
sovitusta  ja  anteeksiantoa  Kristuksen  veren      
kautta .  Tarvitsemme  sitä  joka  hetki  -  ja  Hänen         
armonsa  kautta  olemme  pelastetut  ja  puhtaat       
myös   Jumalan   edessä.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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